
 

UCHWAŁA  Nr III/12/2006 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 20 grudnia 2006 r. 

w sprawie wyznaczenia Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie do 

określania czynności związanych z podróżą służbową Przewodniczącego Rady. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 

oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337) w związku z § 2 ust.2 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66, 

poz.800, z 2002 r. Nr 14, poz.138 oraz z 2003 r. Nr 33, poz.280) Rada Miejska w Bornem 

Sulinowie uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Wskazuje Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej radnego Dariusza Czerniawskiego 

do określania w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej w poleceniu wyjazdu 

służbowego terminu i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia  

i zakończenia podróży służbowej. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z § 2 ust.2 rozporządzenia MSWiA z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 

ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy czynności 

określania terminu i miejsca wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia 

podróży służbowej w poleceniu wyjazdu służbowego w stosunku do przewodniczącego rady 

dokonuje wiceprzewodniczący wskazany przez radę. 

Proponuje się, aby powyższe czynności dokonywał Wiceprzewodniczący RM Dariusz 

Czerniawski. 

 

 

 

 


